Estado do Ceará
GOVERNO MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO

Consórcio de Desenv. da Reg do Sertão Central Sul

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº...........: 20247021

ORIGEM.....................: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 2024061201-DE

CONTRATANTE........: CONSÓRCIO DE DESENV. DA REG DO SERTÃO CENTRAL SUL

CONTRATADA(O).....: ANTONIO FLAVIO DA SILVA NASCIMENTO ME

OBJETO......................: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE ESCRITÓRIO E MOBIARIO EM GERAL, PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DO CONSÓRCIO DE DESENVOLVIMENTO DA REGIÃO DO SERTÃO
CENTRAL SUL-CODESSUL

VALOR TOTAL................: R$ 25.049,70 (vinte e cinco mil, quarenta e nove reais e setenta centavos)

PROGRAMA DE TRABALHO.......: Exercício 2024 Atividade 0101.185420002.2.003 Gerenciamento
Adm.do Consórcio de Desenv olvimento do Sertão Ventral Sul CODESSUL , Classificação econômica
4.4.90.52.00 Equipamentos e material permanente, Subelemento 4.4.90.52.42, no valor de R$ 11.500,00,
Exercício 2024 Atividade 0101.185420002.2.003 Gerenciamento Adm.do Consórcio de Desenv olvimento
do Sertão Ventral Sul CODESSUL , Classificação econômica 4.4.90.52.00 Equipamentos e material
permanente, Subelemento 4.4.90.52.04, no valor de R$ 2.949,80, Exercício 2024 Atividade
0101.185420002.2.003 Gerenciamento Adm.do Consórcio de Desenv olvimento do Sertão Ventral Sul
CODESSUL , Classificação econômica 4.4.90.52.00 Equipamentos e material permanente, Subelemento
4.4.90.52.33, no valor de R$ 4.500,00, Exercício 2024 Atividade 0101.185420002.2.003 Gerenciamento
Adm.do Consórcio de Desenv olvimento do Sertão Ventral Sul CODESSUL , Classificação econômica
4.4.90.52.00 Equipamentos e material permanente, Subelemento 4.4.90.52.35, no valor de R$ 5.600,00,
Exercício 2024 Atividade 0101.185420002.2.003 Gerenciamento Adm.do Consórcio de Desenv olvimento
do Sertão Ventral Sul CODESSUL , Classificação econômica 4.4.90.52.00 Equipamentos e material
permanente, Subelemento 4.4.90.52.12, no valor de R$ 499,90

VIGÊNCIA...................: 19 de Junho de 2024 a 31 de Dezembro de 2024

DATA DA ASSINATURA.........: 19 de Junho de 2024

_______________________________________________________________________________________________
RUA ALUIZIO SARAIVA, 11 - CENTRO